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			Ne zbatim te VKM nr.234, date 20.04.2023 “Per marrjen e masave dhe monitorimin e veprimtarise, sjelljes apo perdorimit te burimeve njerezore, financiare dhe logjistike te administrates shteterore, gjate procesit zgjedhor per zgjedhjet vendore per vitin 2023”   denoncimet per perfshirjen ose nxitjen  apo kerkesen per perfshirje te punonjesve te institucionit ne veprimtari politike apo ne mbeshtetje te nje partie politike ose kandidati ne zgjedhje mund te behen ne adresen e emailit SekretariaDpshp@sherbimiproves.gov.al dhe nr. tel + 355(4)2232852.
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		 Postimet e Fundit

			
					Ne zbatim te VKM nr.234, date 20.04.2023 “Per marrjen e masave dhe monitorimin e veprimtarise, sjelljes apo perdorimit te burimeve njerezore, financiare dhe logjistike te administrates shteterore, gjate procesit zgjedhor per zgjedhjet vendore per vitin 2023”
									
	
					Në kuadër të planit vjetor të aktiviteteve, Dega Territoriale e Shërbimit të Provës Durrës ka zhvilluar takim pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës.
									
	
					Dega Territoriale e Shërbimit të Provës Durrës, në kuadër të planit vjetor të aktiviteteve, ka realizuar një aktivitet me universitetin “Aleksandër Moisiu” Durrës.
									
	
					Në kuadër të Planit Vjetor të Aktiviteteve në Prokurorinë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Elbasan është realëzuar një takim pune nga dega territoriale e Shërbimit të Provës Elbasan. 
									
	
					Dega Territoriale e Shërbimit të Provës Tiranë në kuadër të zhvillimit të Planit Vjetor të Aktiviteteve zhvilloi leksion të hapur me studentë të Universitetit të Tiranës Fakuleti i Shkencave Sociale.
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							Tel:  +355 4 2227928
Email: sekretariadpshp@sherbimiproves.gov.al 
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							Rruga ”Jordan Misja”, Ndërtesa 6/1, Hyrja 1, Kodi Postar 1016.
						

				

				
				
					
			
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

											 
											
									


				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		




























